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 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1233 

 
DETERMINAZIONE n.  314        del 29 aprile 2013  

 
OGGETTO: Manifestazione Carnevale 2013. Liquidazione in favore di: Palmerio Ferro s.r.l.; La 

Bbanda Futuriste; Find Service Geniola s.r.l.; Edilblitz di Puca Rocco; Nicola Berardi 
Legnami s.a.s.; Energy Pak s.r.l.; Studio Alessandro Biscotti. 

 
L’anno duemilatredici  il giorno  ventinove  del mese di aprile   

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera G.C. n. 61 del 18-04-2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il PEG per l’anno 2012, e successiva Deliberazione della G.C. n. 94 del 13-07-2012 di 
modifica PEG 2012;  
PREMESSO che l’Amministrazione Comunale, come per il passato, ha inteso  sostenere l’ormai 
tradizionale manifestazione organizzata dalle Scuole ortonesi in occasione del carnevale, che 
prevede la realizzazione di carri e sfilate da parte degli alunni con il coordinamento delle varie 
strutture scolastiche; 
RICHIAMATE le proprie  Determinazioni Dirigenziali nr. 752 del 21-12-2012 e nr. 786 del 21-12-2012  
con le quali sono state impegnate le somme occorrenti, oltre che per la manifestazione del 
carnevale, anche per la realizzazione di eventi ed iniziative varie da svolgersi nel territorio ortonese; 
iniziative di rilevanza culturale artistica e ricreativa per la cittadinanza; 
CONSIDERATO 

- che per la manifestazione del carnevale 2013 ortonese sono pervenute a questo Ente le 
fatture emesse da varie ditte per la fornitura dei materiali necessari alle Scuole per la 
preparazione dei carri, nonché per lo svolgimento e  l’animazione della stessa 
manifestazione,  

- che la stessa è da ritenersi parimenti iniziativa di rilevanza artistica e ricreativa per la 
cittadinanza; 

- che le forniture e le prestazioni sono state regolarmente eseguite; 
- che le Ditte fornitrici hanno rimesso le relative fatture onde conseguirne il pagamento; 

VISTE le seguenti fatture allegate in copia al presente atto per un importo complessivo di € 
17.104,97 comprensivo di IVA e la nota di richiesta di compenso professionale a firma del Sig. Di 
Credico Italo Sebastiano,  Presidente dell’Associazione La Bbanda Futuriste di Ortona,  al lordo degli 
oneri di legge; 
 

Fornitore Nr. 
Fattura Data Importo Lordo in 

Euro IBAN 

Energy Pak s.r.l. 7/013 31.01.13 1.323,67 IT50F0530877690000000001166 
 

Nicola Berardi Legnami 
s.a.s. 

349 19.03.13 2.561,19 IT79F0605077780CC0520010192 

Edilblitz di Puca Rocco 25/13 
26/13 
29/13 
30/13 
31/13 
32/13 
33/13 
34/13 
35/13 

01.02.13 
04.02.13 
06.02.13 
06.02.13 
06.02.13 
06.02.13 
06.02.13 
06.02.13 
06.02.13 

1.130,35 
1.571,70 
   335,50 
   488,70 
   601,50 
   436,50 
   304,30 
   156,20 
   530,50 

IT78W0103077780000001203088 
 

     

Fornitore Nr. 
Fattura Data Importo Lordo in 

Euro IBAN 

4° SETTORE  
Servizi Sociali  

Culturali eTempo Libero 
Ufficio Cultura 
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Find Service Geniola s.r.l. 175 18.02.13 4.053,11 IT91Z0605077752CC0380080379 
 
Studio 
Tec.Geom.Alessandro 
Biscotti 
 
 

 
04/13 

 
12.04.13 

 
1.308,74 

 
IT56Z0300277780000003617784 

Palmerio Ferro s.r.l. 13/000352 
 

01.03.13 
 
 

1.503,01 
 
    

IT83B0605577780000000000572 

LaBbanda Futuriste Nota  11.04.13    800,00 IT91B0100515400000000009933 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare la spesa complessiva di €  17.104,97, comprensivo di Iva ed altri oneri di legge a 
favore dei sottoelencati fornitori  dando atto  che la liquidazione è da effettuarsi, mediante 
bonifico bancario su conto corrente dedicato, come da documentazione acquisita ai sensi 
dell’art. 3 della legge n. 136 del 2010, per ognuno dei fornitori: 

 

Fornitore Nr. 
Fattura Data 

Importo 
Lordo 

in Euro 
CIG IBAN 

Energy Pak s.r.l. 7/013 31.01.13 1.323,67 ZC009ADC0F IT50F0530877690000000001166 
 

Nicola Berardi 
Legnami s.a.s. 

349 19.03.13 2.561,19 ZBB09ADCAC IT79F0605077780CC0520010192 

Edilblitz di Puca 
Rocco 

25/13 
26/13 
29/13 
30/13 
31/13 
32/13 
33/13 
34/13 
35/13 

01.02.13 
04.02.13 
06.02.13 
06.02.13 
06.02.13 
06.02.13 
06.02.13 
06.02.13 
06.02.13 

Importo 
Totale 
lordo 
Fatture 
5.555,25 
 

 
 
 
 
Z6909ADD1F 

IT78W0103077780000001203088 
 

Find Service Geniola 
s.r.l. 

175 18.02.13 4.053,11 Z6A09ADD64 IT91Z0605077752CC0380080379 

 
Studio 
Tec.Geom.Alessandro 
Biscotti 
 
 

 
04/13 

 
12.04.13 

 
1.308,74 

 
Z2609ADDB1 

 
IT56Z0300277780000003617784 

Palmerio Ferro s.r.l. 13/000352 
 
 

01.03.13 
 
 

1.503,01 
 
    

Z5309ADE0E IT83B0605577780000000000572 

 
2) Di liquidare al Sig. Di Credico Italo Sebastiano la somma complessiva, al lordo delle ritenute 

di legge, di € 800,00, mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato: 
IT91B0100515400000000009933;  

3) Di prelevare la somma complessiva di € 17.104,97 nel modo che segue: € 10.000,00 dal 
capitolo 7675 del redigendo bilancio 2013, come da Determina di impegno n. 752 del 21-12-
2012, ed € 7.104,97 dal capitolo 9250 dei residui di bilancio anno 2012 come da Determina di 
impegno n. 786 del 31-12-2012; 

4) Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto 
dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 
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Il Compilatore 

(D.G.) 
 

IL DIRIGENTE  4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 8 maggio 2013  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


