

CITTA' di ORTONA

Medaglia d'oro al valor civile PROVINCIA DI CHIETI

4°SETTORE Servizi Sociali Culturali eTempo Libero Ufficio Cultura

Repertorio generale n.

n. 1233

DETERMINAZIONE n. 314 del 29 aprile 2013

OGGETTO: Manifestazione Carnevale 2013. Liquidazione in favore di: Palmerio Ferro s.r.l.; La

Bbanda Futuriste; Find Service Geniola s.r.l.; Edilblitz di Puca Rocco; Nicola Berardi

Legnami s.a.s.; Energy Pak s.r.l.; Studio Alessandro Biscotti.

L'anno duemilatredici il giorno ventinove del mese di aprile

IL DIRIGENTE

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012;

RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;

VISTA la delibera G.C. n. 61 del 18-04-2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il PEG per l'anno 2012, e successiva Deliberazione della G.C. n. 94 del 13-07-2012 di modifica PEG 2012:

PREMESSO che l'Amministrazione Comunale, come per il passato, ha inteso sostenere l'ormai tradizionale manifestazione organizzata dalle Scuole ortonesi in occasione del carnevale, che prevede la realizzazione di carri e sfilate da parte degli alunni con il coordinamento delle varie strutture scolastiche:

RICHIAMATE le proprie Determinazioni Dirigenziali nr. 752 del 21-12-2012 e nr. 786 del 21-12-2012 con le quali sono state impegnate le somme occorrenti, oltre che per la manifestazione del carnevale, anche per la realizzazione di eventi ed iniziative varie da svolgersi nel territorio ortonese; iniziative di rilevanza culturale artistica e ricreativa per la cittadinanza;

CONSIDERATO

- che per la manifestazione del carnevale 2013 ortonese sono pervenute a questo Ente le fatture emesse da varie ditte per la fornitura dei materiali necessari alle Scuole per la preparazione dei carri, nonché per lo svolgimento e l'animazione della stessa manifestazione,
- che la stessa è da ritenersi parimenti iniziativa di rilevanza artistica e ricreativa per la cittadinanza;
- che le forniture e le prestazioni sono state regolarmente eseguite;
- che le Ditte fornitrici hanno rimesso le relative fatture onde conseguirne il pagamento:

VISTE le seguenti fatture allegate in copia al presente atto per un importo complessivo di € 17.104,97 comprensivo di IVA e la nota di richiesta di compenso professionale a firma del Sig. Di Credico Italo Sebastiano, Presidente dell'Associazione La Bbanda Futuriste di Ortona, al lordo degli oneri di legge;

Fornitore	Nr. Fattura	Data	Importo Lordo in Euro	IBAN
Energy Pak s.r.l.	7/013	31.01.13	1.323,67	IT50F0530877690000000001166
Nicola Berardi Legnami s.a.s.	349	19.03.13	2.561,19	IT79F0605077780CC0520010192
Edilblitz di Puca Rocco	25/13 26/13 29/13 30/13 31/13 32/13 33/13 34/13 35/13	01.02.13 04.02.13 06.02.13 06.02.13 06.02.13 06.02.13 06.02.13 06.02.13	1.130,35 1.571,70 335,50 488,70 601,50 436,50 304,30 156,20 530,50	IT78W0103077780000001203088
Fornitore	Nr. Fattura	Data	Importo Lordo in Euro	IBAN

Find Service Geniola s.r.l.	175	18.02.13	4.053,11	IT91Z0605077752CC0380080379
Studio Tec.Geom.Alessandro Biscotti	04/13	12.04.13	1.308,74	IT56Z0300277780000003617784
Palmerio Ferro s.r.l.	13/000352	01.03.13	1.503,01	IT83B06055777800000000000572
LaBbanda Futuriste	Nota	11.04.13	800,00	IT91B0100515400000000009933

DETERMINA

1) Di liquidare la spesa complessiva di € 17.104,97, comprensivo di Iva ed altri oneri di legge a favore dei sottoelencati fornitori dando atto che la liquidazione è da effettuarsi, mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato, come da documentazione acquisita ai sensi dell'art. 3 della legge n. 136 del 2010, per ognuno dei fornitori:

Fornitore	Nr. Fattura	Data	Importo Lordo in Euro	CIG	IBAN
Energy Pak s.r.l.	7/013	31.01.13	1.323,67	ZC009ADC0F	IT50F0530877690000000001166
Nicola Berardi Legnami s.a.s.	349	19.03.13	2.561,19	ZBB09ADCAC	IT79F0605077780CC0520010192
Edilblitz di Puca Rocco	25/13 26/13 29/13 30/13 31/13 32/13 33/13 34/13 35/13	01.02.13 04.02.13 06.02.13 06.02.13 06.02.13 06.02.13 06.02.13 06.02.13	Importo Totale lordo Fatture 5.555,25	Z6909ADD1F	IT78W0103077780000001203088
Find Service Geniola s.r.l.	175	18.02.13	4.053,11	Z6A09ADD64	IT91Z0605077752CC0380080379
Studio Tec.Geom.Alessandro Biscotti	04/13	12.04.13	1.308,74	Z2609ADDB1	IT56Z0300277780000003617784
Palmerio Ferro s.r.l.	13/000352	01.03.13	1.503,01	Z5309ADE0E	IT83B0605577780000000000572

- 2) Di liquidare al Sig. Di Credico Italo Sebastiano la somma complessiva, al lordo delle ritenute di legge, di € 800,00, mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato: IT91B0100515400000000009933;
- 3) Di prelevare la somma complessiva di € 17.104,97 nel modo che segue: € 10.000,00 dal capitolo 7675 del redigendo bilancio 2013, come da Determina di impegno n. 752 del 21-12-2012, ed € 7.104,97 dal capitolo 9250 dei residui di bilancio anno 2012 come da Determina di impegno n. 786 del 31-12-2012;
- 4) Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli derivanti dal patto di stabilità.

II Compilatore (D.G.)

IL DIRIGENTE 4°SETTORE (dott. Domenico Galanti) Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa

Ortona, 8 maggio 2013

IL DIRIGENTE 2°SETTORE (dott.ssa Mariella Colaiezzi)

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993